Nihil est, Athenienses, quod talis non faciat. (10) Nam qui argentum et aurum quam fidem in vos observandam majoris facit, nec jusjurandum nec verecundiam nec justum plaris æstimat quam avaritiam suam, is, si emptorem invenerit, quantum penes ipsum stat, Munychiam vendet, is signum tollens res vestras hostibus nuntiabit, is pedestres prodet copias et nauticas.

11. Ne igitur arbitremini, Athenienses, vos de eorum tantum quæ commissa a Philocle sunt criminum pœna statuturos esse, sed de ceteris etiã quæ, si licuisset, commissurus fuisset. Ac quum talem hunc esse noveritis, diis gratias agite quod non gravius aliquid ab eo perpessi sitis, ipsum autem punite, ut et vos decet et rei meretur improbitas, (12) qui ter vel quarter hipparchus virorum optimorum, ac decies et sæpius prætor vestris suffragiis præter meritum creatus, quum honore polleret et ob fidem vobis habitam æmulatione dignus esse videretur, imperii nostri dignitatem vendidit prodiditque, et eodem quo Aristogiton se loco posuit, ac pro duce mercenarium et proditorem se præbuit. (13) Et post hæc submissee vos injuria affectos erga talem agere decet et reverenter eum tractare, qui talia in vos ceterosque committere nihil reveritus est? Haud ejusmodi hominum merito vos misereat, Athenienses (multum abest), sed eorum, quos prodidisset Philocles, si quam inde magnæ pecuniæ quærendæ occasionem nactus esset; in quibus et litus et portus sunt et navalia, quæ majores a se structa vobis reliquerunt. (14) Quorum memores vos, Athenienses, de senatus delationibus non leviter sentire decet, sed sicuti de iis quæ antehac in judicium venerunt. Nam turpe est delassari puniendo urbis proditores atque relinquere improbos et scelestos nonnullos, quando dii eos vobis manifestos fecerunt et ad puniendum tradiderunt, videntes populum universum hujus exstitisse accusatorem et hunc primum e ceteris selegisse cui pœna apud vos infligeretur.

15. Ego vero, per Jovem servatorem, pudore suffundor, si cohortatione nostra et incitatione opus sit ut ad pœnam ei qui nunc in judicium venit (ἐσθληλυθὸς ἐς) infligendam accedatis. Nonne ipsi vestris oculis videtis perpetrata ab eo flagitia? (16) Et populus quidem universus, nec tutum nec justum esse existimans filios suos huic committere, ephēborum curam ei abrogavit, vos autem, popularis status et legum custodes, quos fortuna et sors pro populi commodis jus dicere (οἷς... δικάσαι) commisit, homini parcellis talium auctori facinorum? et, quum summa in hac civitate jurisdictio penes vos sit, impunem dimittetis eum, qui donis se corrumpi passus est et omnium quæ acciderunt malorum causa fuit, et (ut etiam paullo ante dixi) solus omnium improborum ter, non semel, delatus est; et ter